Indicação    n.°  067/2018

Senhor Presidente:

Indico ao Sr. Prefeito, de acordo com o Regimento Interno

dessa egrégia Casa de Leis, juntamente com o setor competente, que instale na

Praça do Jardim Kennedy, uma placa com os seguintes dizeres: "Proibido jogar

lixo. Denuncie".

Os moradores daquela região solicitam o serviço com

urgência, pois existem várias pessoas jogando lixo na praça, deixando o local

com um aspecto negativo.

SALA DAS SESSÕES “DR. JOÃO HOLMES LINS”
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.

Victor S. Almeida Palhares
= Vereador - PP =

CÂMARA MUNICIPAL

Encaminha-se ao Sr. Prefeito.
Dracena, 26 de fevereiro de 2018.
_________________________